
Dz-10.0021.11.2019 

UCHWAŁA Nr XI/136/2019 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 30 września 2019 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2019. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 4 700 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XLVII/386/2019 z dnia 31 lipca 2019 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
K. KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Druk czasopisma Dzielnicy X. 5 300 zł Biuro ds. Dzielnic 

Miasta Krakowa 

UMK 

 

a kwotę zmniejszaną 4 700 zł przeznacza się na: 

istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr V/51/2019 z dnia 26 marca 2019 r. z późn. zm. 
E. LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Organizacja I Międzyszkolnych Mistrzostw Krakowa w Piłce 

Siatkowej Dziewcząt. 

2 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

 

oraz istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr XLVII/386/2019 z dnia 31 lipca 2019 r. 
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Dofinansowanie Klubu Kliny. 2 700 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

 

§ 2. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 5 820 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

V/51/2019 z dnia 26 marca 2019 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
B. ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI  

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Doposażenie ogródka jordanowskiego „Słoneczko” przy ulicy 

Szyllinga. 

18 180 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

 

a kwotę zmniejszaną 5 820 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Filia Szkoły Podstawowej nr 97 ul. Armii Kraków 76 – zakup 

wyposażenia sportowego. 

5 820 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 



§ 3. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 347 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XLVII/386/2019 z dnia 31 lipca 2019 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
K. KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Kolportaż czasopisma Dzielnicy X. 3 500 zł Biuro ds. Dzielnic 

Miasta Krakowa 

UMK 

 

a kwotę zmniejszaną 1 347 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr 

XLVII/386/2019 z dnia 31 lipca 2019 r. 
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Dofinansowanie Klubu Kliny. 1 347 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

 

§ 4. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 8 520 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XLVII/386/2019 z dnia 31 lipca 2019 r. z późn. zm., do kwoty jak w tabeli poniżej: 
C. ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Remont chodników wzdłuż ulic: Smoleńskiego i Inicjatywy 

Lokalnej. 

51 480 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

a kwotę zmniejszaną 8 520 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
C. ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Remont nawierzchni w obrębie przystanku autobusowego na ulicy 

Poronińskiej w kierunku granic miasta Krakowa. 

8 520 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

§ 5. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr VI/67/2019 z dnia 

11 kwietnia 2019 r.  
D. ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Opracowanie dokumentacji technicznej modernizacji budynku przy 

Orliku przy ul. Fortecznej 75. 

15 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

 

a środki w wysokości 15 000 zł przeznacza się na nowe zadanie:  
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Zakup sprzętu do nauki gry w tenisa oraz utrzymania kortu 

tenisowego przy ul. Fortecznej. 

15 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

 

 

 

 



§ 6. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 900 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XLVII/386/2019 z dnia 31 lipca 2019 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
C. ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Doświetlenie ulicy Koszutki – opracowanie dokumentacji 

projektowej. 

9 100 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

a kwotę zmniejszaną 1 900 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr 

V/51/2019 z dnia 26 marca 2019 r. 
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Dofinansowanie działalności Biblioteki Kraków Filia nr 37 w os. 

Kosocice. 

1 900 zł Biblioteka Kraków 

 

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 


